
02.12.2016, ostatnia aktualizacja: 02.01.2017 

Uchwała Nr 7/X/2016 Prezydium Rady OIRP w Krakowie z dnia 15 listopada 2016 r. 

Załącznik nr 1 

do protokołu Nr 7/X/2016 

Prezydium Rady OIRP w Krakowie 

z dnia 15.11.2016 r. 

Uchwała Nr 7/X/2016 

Prezydium Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie 

z dnia 15 listopada 2016 r. 

w sprawie uzupełnienia terminów kolokwiów dla aplikantów I roku aplikacji radcowskiej w roku
szkoleniowym 2016 

Na podstawie § 32 ust. 4  Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr
91/IX/2014 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 24 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu
jednolitego Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej uchwala się co następuje: 

§1. 

Wyznacza się na dzień 13.12.2016 r. dodatkowy terminy kolokwium z „Postępowania cywilnego”- dla
aplikantów I roku aplikacji radcowskiej, dla których termin 8.11.2016 r. był pierwszym terminem przystąpienia
do kolokwium, a także dla tych aplikantów, którzy z przyczyn usprawiedliwionych nie przystąpili do kolokwium
w terminach: 8.11.2016 roku lub 29.11.2016 roku. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wicedziekanowi ds. aplikacji. 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 11.02.2026, 18:20 
z https://oirp.krakow.pl/dla-aplikantow/i-rok/uchwala-nr-7x2016-prezydium-rady-oirp-w-krakowie-z-dnia-15-
listopada-2016-r/

Strona 1 z 1


	Uchwała Nr 7/X/2016 Prezydium Rady OIRP w Krakowie z dnia 15 listopada 2016 r.

